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Dotyczy:  Leasing operacyjny na dostawę dwóch ambulansów z noszami  
i sprzętem medycznym na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Bydgoszczy. 
Nr postępowania WSPR-A-IV-242/529/12r 

 

 
W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez oferenta oraz na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy 
z 29.stycznia2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 
1655  z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 
 

1. Treść pytania: Czy w związku z odpowiedzią na pytanie nr 13 z dnia 
20.12.2012 Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator z 
możliwością wentylacji tlenem 100% i ok. 60%? Pragniemy wyjaśnić, iż  
wynikający z odpowiedzi pytanie  nr 13 wymóg wentylacji tlenem max 50% w 
zestawieniu z wymogiem wynikającym   z odpowiedzi na pytanie nr 8 z dnia 
27.11.2012, uniemożliwia zaoferowanie jakiemukolwiek wykonawcy urządzenia 
spełniające powyższe wymagania. 
 
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności 
respirator z możliwością wentylacji tlenem 100% i ok. 60%?. 
 

2. Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z łyżkami twardymi z 
nakładkami pediatrycznymi? 
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuści, ale nie wymaga. 
 

3.Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści defibrylator z ładowarką do 
akumulatorów oddzielną od defibrylatora (MBSS): zasilaną 230V lub 12V do 
instalacji na ścianie ambulansu? 
Odpowiedź: Tak , Zamawiający dopuści, ale nie wymaga. 

 


